
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862472

8 989 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců
může RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Prodej rodinného domu v Cítolibech, ul.
Škroupova
Škroupova, 43902, Cítoliby

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 206 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte vytříbený vkus a hledáte krásný rodinný dům s dostatkem soukromí v každé jeho
části? Dům o velikosti 4+1, který se nachází v blízkosti města Louny, je ideální pro všechny, kteří potřebují dostatek
prostoru ať už pro sebe či svoje podnikatelské záměry. Dům nabízí velkorysou výměru 206 m2 zastavěné plochy a je
kompletně podsklepený, pod přízemím se nachází prádelna, sušárna, místnost pro dílnu nebo např. skladování
potravin a garáž. Celý dům je obklopen krásnou a udržovanou zahradou, která nabízí ideální prostor pro rodinné
grilování, odpočinek nebo pestrou paletu venkovních aktivit. Okolní příroda a klidná lokalita poskytují ideální
prostředí pro odpočinek a relaxaci po náročném dni. Obývací pokoj je prostorný s velkým krbem a nabízí pohodlí pro
odpočinek a společenské události. Dům je vybaven bezpečnostním systémem. Veškerá občanská vybavenost v blízkosti.
Dobrá dostupnost do Prahy. V případě zájmu bližší informace u makléře. Financování zajistí naše hypocentrum.

Vyřizuje
Čmerdová Iveta
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


